ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 администрации МО сельское поселение

«Деревня Упрямово»

от  ___________ 2014 года                                                                                     №

Об обеспечении охраны жизни людей

на воде на территории МО сельское

поселение «Деревня Упрямово»

      В связи с отсутствием финансовых средств для оборудования купальных мест спасательной, медицинской и другими службами  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Запретить жителям сельского поселения купание в необорудованных купальных местах.

 Глава администрации МО сельское
поселение «Деревня Упрямово»                                                      А.В.Королев